[IALIUMASTER

SZABLON DO UCHWYTU Z ELEKTRONIKA

UCHWYT: Q45

Elektronika

KONTROLA DOSTEPU:

El
zewnetrzna
widoczna

wewnetrzna
niewidoczna

E2

czytnik EKEY dline - zestaw ...

0

O

\:l inox ‘ I:’ czarny

czytnik EKEY ARTE - zestaw .............

\:l inox ‘ I:I czarny

czytnik IDENCOM

czytnik IDENCOM Mini-X APP

\:l inox ‘ D czarny

czytnik IDENCOM CMOS

klawiatura IDENCOM

RFID IDENCOM

czytnik NAVKOM

D inox ‘ I:I czarny

czytnik FUHR

czytnik SOMMER

klawiatura SOMMER

oo oogo oo g

POWIERZONY/A:
[ 7ak

CZYM STERUJE

I:’ elektrozamek
D elektrozaczep awersyjny

D inne:

O] ~e

CZYM STERUJE - SZCZEGOLY:
(model, producent):

[l sEcUREconnect 200

[] secuREconnect 50

Elektronika WALA

zewnetrzna
widoczna

wewnetrzna
niewidoczna

sensor dotyku

mikrosensor dotyku

PRAWE WEWNETRZNE LEWE WEWN
T T T
T — I

L3= s
[E3]

[E4]

©

PROFIL: 40x40

DLUGOSC L=

ROZSTAW X=

STRONNOSC:

LZ/PW

RODZAJ UCHWYTU

O

D dwustronny (czes¢ zewnetrzna)

D dwustronny (czes¢ wewnetrzna)

RODZAJ NOZKI

D przelot (TKO, mufa, $ruba Wala, blaszka, dwustronny - cz. wew.)

D gwint (jednostronny przelot, dwustronny - cz. zew)

Przepust kablowy GORNY

noézka gérna

I

°

[
F
I

*x1, x2 - odlegtosci pomiedzy dodatkowymi nézkami

]

I

I
[LED]

us
aBy

L2 = e
[LED]
(i
L

o
[LED]
=]

LT = e

51
[
(2]

[E&]
L5= e,

L6= oo

40

40

mikroprzetacznik
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I:’ tasma LED**

**Tasma LED - propozycje
rozmieszczenia - patrz osobny
szablon. Wtasna konfiguracja
(rozmieszczenia) po konsultacji
z konstruktorem WALA.

ILOSC (punkty LED): ..cueereeesessesnsens

LLIE: coceercncncnenes | I, LL3: coeeeencnenennnnnne
| 8 % LL5: coverenenennnnnnen LL6: coeeenrerernnnnne
LL7:. LLS:.. LLO: ...

LLIO: .cecencnenenene | IR | R, LLI2: oeeeenenenennnne
| N c S | 1 2, LLI5: cevnenenenennnns
| I [ | IR . I I £ - ——



https://www.wala.pl/p313
aluma
Stempel


	czytnik EKEY dline  zestaw: 
	czytnik EKEY ARTE  zestaw: 
	model producent 1: 
	DŁUGOŚĆ L=: 
	ROZSTAW X: 
	inny: 
	ILOŚĆ (punkty LED): 
	LL1: 
	LL2: 
	LL3: 
	LL4: 
	LL5: 
	LL6: 
	LL7: 
	LL8: 
	LL9: 
	inne_2: 
	LL10: 
	LL11: 
	LL12: 
	LL13: 
	LL14: 
	LL15: 
	inny_2: 
	model producent 1_2: 
	LL16: 
	LL17: 
	LL18: 
	Check Box2: 
	4: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: 
	2: 
	0: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off



	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	3: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	3: Off
	4: Off

	1: 
	0: Off
	3: Off
	4: Off

	2: 
	0: Off
	3: Off
	4: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off


	4: Off

	3: 
	0: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off



	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off




	4: Off









	inne: 
	Text3: 
	2: 
	2: 
	3: 
	4: 

	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	Check Box1: Off
	Check Box3: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off
	Check Box19: Off
	Check Box20: Off
	Check Box21: Off
	Check Box22: Off
	Check Box23: Off
	Check Box24: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off


